PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

	г. Азнакаево
	№ 126-18
	«15» марта 2012 года

	О внесении изменений в Положение о комиссиях по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета РТ от 26.03.2010 №324-45(в редакции решения от 17.11.2010 №14/1-3)

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 25.08.2010 №УП-569 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов»
Азнакаевский районный Совет решил:

1. Внести в Положение о комиссиях по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета  от 26.03.2010 №324-45«О положении комиссиях по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Азнакаевского муниципального района» (в редакции решения от 17.11.2010 №14/1-3) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2. слово «руководитель» заменить словами «заместитель руководителя».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatatr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     Заместитель председателя [image: image1.jpg]

 Н. М. Нагимов